jores, & minores appellentur, non ad ætatem, sed ad vim imperii pertinere.

Maximus Curio, cujus auctoritate curiæ, o- PAULUS. mnesque curiones reguntur.

Maximus Pontifex (e) dicitur, quod maximus rerum, quæ ad facta, & religiones (6) pertinent, iudex sit, vindexque contumaciæ privatorum, magistratumque.

Me pro mihi dicebant antiqui. FESTUS.

Me pro mihi dicebant antiqui, ut Ennius cum ait libro secundo: *Si quid me fuerit humanus, ut teneatis*: & Lucilius: *Nunc ad te redeo, ut quæ res me impendet agatur*.

Meatus a meando dictus. PAULUS.

Mecastor, & mehercules jusjurandum erat: quasi diceretur (7), ita me Castor, ita me Hercules, ut subaudiatur juvet. (7) Dice- rent.

Meddix (8) apud Oscos nomen magistratus est. Ennius: *Summus ibi (9) capitur meddix (10)*, occiditur alter. (8) Medix. (9) Ubi. (10) Medix.

Medialem appellabant hostiam atram, quam meridie immolabant.

Medibite, medicabile. FESTUS.

Mediocriculo (f) usus est in ea, quam dixit Cato in Consulatu: *Ridibundum magistratum genere (11) pauculos homines, medicriculum exercitum obviam duci*. (11) Gerere.

Mediocriculus idem Cato ponit, cum ait: *Ridibundum magistratum paucos homines, medicriculum exercitum obviam duci*. PAULUS.

Medioximum, mediocre.

M ditterream melius, quam mediterraneum, Sisenna dici putat.

Meditrinalia dicta hac de causa: mos erat Latinis populis, quo die quis primum gustaret mustum, diceret (12) omnis gratia: *Vetus novum vinum bibo, veteri novo morbo medeor*. A quibus verbis etiam Meditrinæ deæ nomen conceptum (13), ejusque Meditrinalia dicta sunt. (12) Dicere. (13) Conceptum.

Meditullium dicitur, non medium terræ, sed procul a mari, quasi meditellium, ab eo quod est tellus.

Medius fidius compositum videtur, & significare Jovis filium, id est Herculem, quod Jovem Græci δῖος & (14) nos Jovem: ac fidium pro filio, quod sæpe antea [15] pro L littera D utebantur. (14) Ut. (15) Antiqui. Quidam existimant jusjurandum esse per divi fidem; quidam per diurni temporis, id est diei, fidem.

Medullitus ex intimis medullis.

Cccc 2 Me-

a Ex his verbis, quæ sequuntur Festi verba, poterant recte conscribi. Et videndum est, an ad hæc pertineant, quæ de Vestali Claudia produntur, quæ patrem complexa de curru se detrahi passa non est. Cicero pro Cælio. Valer. Max. lib. v. cap. iv. Sueton. in Tiberio cap. 11.

b Verba Festi ex Pauli epitome cognovimus. Item ex Livio lib. v. apparet bis matronas aurum contulisse, Veis a Camillo captis, & urbe a Senonibus capta præter Capitolium. Apollini aurem donum Delphos cratera aurea portata est ob decumam voti, quo se dimnaverant. Veis captis Matronis aurum restitutum dicit lib. vi. Plutarch. in Camillo doni Apollini dicat meminit. Plin. lib. xxxiii. cap. 1. id aurum in Jovis cella colatum mansisse scripsit ad Pompejum Magnum. Vide Pilentis.